PAGE
2

[image: image1.png]

                                                                                                                                                      Администрация  Касимовского  муниципального  района

Рязанской  области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.06.2019
     823
г. Касимов

О внесении изменений в схему размещения рекламных конструкций
 на территории Касимовского муниципального района Рязанской области
В соответствии с Федеральным законом от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», постановлением Правительства Рязанской области от 04.12.2013 № 397 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ                «О рекламе», с учетом приказов министерства промышленности и экономического развития Рязанской области от 07.09.2018 № 263 и от 25.03.2019 № 73 о предварительном согласовании проекта схемы размещения рекламных конструкций на территории Касимовского муниципального района Рязанской области, руководствуясь Уставом Касимовского муниципального района Рязанской области, администрация Касимовского муниципального района Рязанской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Внести изменения в схему размещения рекламных конструкций на территории Касимовского муниципального района Рязанской области, утвержденную                            постановлением главы Касимовского муниципального района Рязанской области от 26.08.2014   № 1341 «Об утверждении схемы размещения рекламных конструкций на территории Касимовского муниципального района Рязанской области», согласно    приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в средстве массовой информации «Информационный бюллетень Касимовского муниципального района Рязанской области» и на официальном сайте администрации Касимовского муниципального района Рязанской области.
   3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации
Касимовского муниципального района
Рязанской области

                                                        Г.С. Боков